
Optický rozbarvovač XtendLan FOSDC-104-55E12-SC-2
 

XtendLan FOSDC-104-55E12-SC-2; Optický rozbočovač/rozbarvovač 1:4 pro CWDM,
singlemode, konektorovaný SC/PC. Rozbočuje vlnové délky dle zadání. Typicky 1550-1610
nm s krokem 20 nm. Výstupy jsou vzájemně izolovány a je zabráněno vzájemnému pronikání
ne...

Kód NETXTE1627

PN FOSDC-104-55E12-SC-2

Výrobce XTENDLAN

Záruka 26 měs.

 

 
XtendLan FOSDC-104-55E12-SC-2

Optický rozbočovač/rozbarvovač 1:4 pro CWDM, singlemode, konektorovaný SC/PC. Rozbočuje vlnové délky dle zadání.
Typicky 1550-1610 nm s krokem 20 nm. Výstupy jsou vzájemně izolovány a je zabráněno vzájemnému pronikání
nepatřičných vlnových délek mezi výstupy. Kanálová izolace min. 30 dB. Součástka je reciproká a slouží jak k multiplexaci,
tak demultiplexaci signálu. Má výstup vyvádějící ostatní vlnové délky 1260-1530 nm (express channel).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kanály: uživatel může zadat počáteční kanál při objednání, typicky 1550 nebo 1551 nm
Krok kanálů: 20 nm
Útlum vložením: 1,8 dB
Rovnoměrnost útlumu ve specifikovaných pásmech: 0,5 dB
Izolace sousedních kanálů: min. 30 dB
Izolace nesousedních kanálů: min. 40 dB
Směrovost: 45 dB
Polarizačně závislý útlum: 0,1 dB
Odraz: méně než 50 dB
Porty: 1 x common, 4 x CWDM kanál, 1 x express
Kabelové výstupy: 1 m délka, 2 mm průměr, SC/PC konektory, 6 portů
Rozměry modulu: 100 x 80 x 10 mm


